i boc.cantabria.esPág. 22068
VIERNES, 30 DE AGOSTO DE 2019 - BOC NÚM. 167
1/3
C
V
E-
20
19
-7
72
4
     JUNTA VECINAL DE QUIJANO
   CVE-2019-7724   Aprobación defi nitiva del Inventario de Bienes.
   Habiendo transcurrido el plazo de exposición pública del Inventario de Bienes de la Entidad
Local Menor de Quijano cuya aprobación inicial fue publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria
del 17 de abril de 2019, dicho Inventario quedó defi nitivamente, en sesión de la Junta, apro-
bado con fecha 20 de mayo de 2019 al no haberse presentado reclamaciones al mismo. En este
mismo acto se acuerda la publicación de la relación de bienes en el Boletín Ofi cial de Cantabria
conforme al artículo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas. Contra el presente Acuerdo podrá interponerse re-
curso de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la publicación del
acuerdo, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día
siguiente a la publicación del mismo en el BOC.
 Quijano de Piélagos, 23 de agosto de 2019.
 El presidente,
 Jesús Gómez García.
JUNTA VECINAL DE QUIJANO
INVENTARIO DE BIENES RÚSTICOS
DATOS CATASTRAL
PARCELA CONSTRUCCIÓN
EPÍGRAFE Nº ORDEN LOCALIZACIÓN REFERENCIA M2 VALOR M2 VALOR
BIR 001 Polígono 22 Parcela 129 39052A022001290000JF 14.461 m2
 2.049,94 € 0 m2
 0,00 €
BIR 002 Polígono 22 Parcela 131 39052A022001310000JT 93.612 m2
 13.271,74 € 0 m2
 0,00 €
BIR 003 Polígono 22 Parcela 132 39052A022001320000JF 21.069 m2
 2.981,56 € 0 m2
 0,00 €
BIR 004 Polígono 22 Parcela 213 39052A022002130000JH 1.690 m2
 221,47 € 0 m2
 0,00 €
BIR 005 Polígono 22 Parcela 222 39052A022002220000JQ 4.500 m2
 637,70 € 0 m2
 0,00 €
BIR 006 Polígono 22 Parcela 337 39052A022003370000JZ 630 m2
 89,03 € 0 m2
 0,00 €
BIR 007 Polígono 23 Parcela 34 39052A023000340000JB 1.228 m2
 284,14 € 0 m2
 0,00 €
BIR 008 Polígono 23 Parcela 39 39052A023000390000JL 7.982 m2
 1.126,15 € 0 m2
 0,00 €
BIR 009 Polígono 23 Parcela 91 39052A023000910000JE 25.622 m2
 3.632,46 € 0 m2
 0,00 €
BIR 010 Polígono 23 Parcela 97 39052A023000970000JA 23.643 m2
 3.351,61 € 0 m2
 0,00 €
BIR 011 Polígono 23 Parcela 107 39052A023001070000JM 64.120 m2
 9.058,33 € 0 m2
 0,00 €
BIR 012 Polígono 23 Parcela 5043 39052A023050430000JU 9.400 m2
 1.332,60 € 0 m2
 0,00 €
BIR 013 Polígono 23 Parcela 15043 39052A023150430000JL 1.045 m2
 147,93 € 0 m2
 0,00 €
BIR 014 Polígono 24 Parcela 10 39052A024000100000JA 18.341 m2
 391,71 € 0 m2
 0,00 €
BIR 015 Polígono 24 Parcela 17 39052A024000170000JT 18.234 m2
 2.626,13 € 0 m2
 0,00 €
BIR 016 Polígono 24 Parcela 28 39052A024000280000JI 31.563 m2
 4.474,45 € 0 m2
 0,00 €
BIR 017 Polígono 24 Parcela 30 39052A024000300000JX 52.594 m2
 6.674,75 € 0 m2
 0,00 €
BIR 018 Polígono 24 Parcela 36 39052A024000360000JU 2.987 m2
 423,35 € 0 m2
 0,00 €
BIR 019 Polígono 24 Parcela 48 39052A024000480000JL 29.938 m2
 2.548,87 € 0 m2
 0,00 €
BIR 020 Polígono 401 Parcela 5200 39052A401052000000UW 1.580 m2
 223,87 € 0 m2
 0,00 €
BIR 021 Polígono 402 Parcela 61 39052A402000610000UE 19.922 m2
 2.115,86 € 0 m2
 0,00 €
BIR 022 Polígono 402 Parcela 5051 39052A402050510000UA 34.130 m2
 4.857,42 € 0 m2
 0,00 €
BIR 023 Polígono 402 Parcela 5053 39052A402050530000UY 8.789 m2
 1.245,91 € 0 m2
 0,00 €
BIR 024 Polígono 402 Parcela 10063 39052A402100630000UP 6.064 m2
 604,79 € 0 m2
 0,00 €
BIR 025 Polígono 402 Parcela 20063 39052A402200630000UX 780 m2
 77,60 € 0 m2
 0,00 €
BIR 026 Polígono 403 Parcela 5234 39052A403052340000UR 6.652 m2
 141,28 € 0 m2
 0,00 €
BIR 027 Polígono 403 Parcela 5235 39052A403052350000UD 4.329 m2
 91,98 € 0 m2
 0,00 €
BIR 028 Polígono 403 Parcela 5236 39052A403052360000UX 5.849 m2
 124,25 € 0 m2
 0,00 €
BIR 029 Polígono 403 Parcela 5346 39052A403053460000UB 1.428 m2
 30,25 € 0 m2
 0,00 €
BIR 030 Entre parcela 41 y 15, polígono 24 Sin catastrar 18.000 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 031 Polígono 402 Parcela 56 39052A402000560000UI 1.988 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 032 Polígono 403 Parcela 3 39052A403000030000UE 1.045 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 033 Polígono 403 Parcela 19 39052A403000190000UT 1.547 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 034 Polígono 403 Parcela 28 39052A403000280000UD 209 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 035 Polígono 403 Parcela 30 39052A403000300000UR 588 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 036 Polígono 403 Parcela 38 39052A403000380000UU 701 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 037 Polígono 403 Parcela 46 39052A403000460000UY 708 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 038 Polígono 403 Parcela 53 39052A403000530000UL 474 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 039 Polígono 403 Parcela 67 39052A403000670000UE 2.916 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 040 Polígono 403 Parcela 112 39052A403001120000UG 714 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 041 Polígono 403 Parcela 125 39052A403001250000UD 259 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 042 Polígono 403 Parcela 141 39052A403001410000UA 1.090 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 043 Polígono 404 Parcela 17 39052A404000170000UW 595 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 044 Polígono 404 Parcela 55 39052A404000550000UY 1.138 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 045 Polígono 404 Parcela 67 39052A404000670000UK 441 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
BIR 046 Polígono 404 Parcela 79 39052A404000790000UU 454 m2
 Sin datos 0 m2
 0,00 €
i boc.cantabria.esPág. 22069
VIERNES, 30 DE AGOSTO DE 2019 - BOC NÚM. 167
2/3
C
V
E-
20
19
-7
72
4
ENTIDAD LOCAL MENOR DE QUIJANO
INVENTARIO DE BIENES URBANOS
DATOS CATASTRAL
PARCELA CONSTRUCCIÓN
EPÍGRAFE Nº ORDEN LOCALIZACIÓN REFERENCIA M2 VALOR M2 VALOR
BIU 001 Barrio Quijano- La Herreria, 4 2524002VP2022S0001EL 1.671 m2
 91.494,01 € 736 m2
 225.251,65 €
ENTIDAD LOCAL MENOR DE QUIJANO
INVENTARIO DE VIALES (CAMINOS) - NATURALEZA RÚSTICA
DATOS CATASTRAL
PARCELA CONSTRUCCIÓN
EPÍGRAFE Nº ORDEN LOCALIZACIÓN REFERENCIA M2 VALOR M2 VALOR
V 001 Polígono 22 Parcela 9001 39052A022090010000JK 3.915 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 002 Polígono 22 Parcela 9002 39052A022090020000JR 876 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 003 Polígono 22 Parcela 9003 39052A022090030000JD 2.127 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 004 Polígono 22 Parcela 9004 39052A022090040000JX 460 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 005 Polígono 22 Parcela 9005 39052A022090050000JI 1.217 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 006 Polígono 22 Parcela 9006 39052A022090060000JJ 963 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 007 Polígono 22 Parcela 9007 39052A022090070000JE 1.228 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 008 Polígono 22 Parcela 9008 39052A022090080000JS 4.234 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 009 Polígono 22 Parcela 9009 39052A022090090000JZ 2.255 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 010 Polígono 22 Parcela 9010 39052A022090100000JE 4.932 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 011 Polígono 22 Parcela 9011 39052A022090110000JS 1.263 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 012 Polígono 22 Parcela 9012 39052A022090120000JZ 3.207 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 013 Polígono 22 Parcela 9013 39052A022090130000JU 1.368 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 014 Polígono 23 Parcela 9002 39052A023090020000JL 3.679 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 015 Polígono 23 Parcela 9003 39052A023090030000JT 3.532 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 016 Polígono 23 Parcela 9004 39052A023090040000JF 2.318 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 017 Polígono 23 Parcela 9005 39052A023090050000JM 2.924 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 018 Polígono 23 Parcela 9006 39052A023090060000JO 4.747 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 019 Polígono 24 Parcela 9004 39052A024090040000JY 395 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 020 Polígono 24 Parcela 9005 39052A024090050000JG 244 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 021 Polígono 24 Parcela 9006 39052A024090060000JQ 2.710 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 022 Polígono 24 Parcela 9007 39052A024090070000JP 1.979 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 023 Polígono 24 Parcela 9008 39052A024090080000JL 2.472 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 024 Polígono 24 Parcela 9009 39052A024090090000JT 2.054 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 025 Polígono 24 Parcela 9010 39052A024090100000JP 3.335 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 026 Polígono 24 Parcela 9011 39052A024090110000JL 8.151 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 027 Polígono 24 Parcela 9012 39052A024090120000JT 4.310 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 028 Polígono 24 Parcela 9013 39052A024090130000JF 3.711 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 029 Polígono 24 Parcela 9014 39052A024090140000JM 13.654 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 030 Polígono 24 Parcela 9015 39052A024090150000JO 2.537 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 031 Polígono 24 Parcela 9006 39052A024090060000JQ 2.710 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 032 Polígono 401 Parcela 9006 39052A401090060000UX 305 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 033 Polígono 401 Parcela 9007 39052A401090070000UI 1.405 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 034 Polígono 401 Parcela 9008 39052A401090080000UJ 1.734 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 035 Polígono 401 Parcela 9009 39052A401090090000UE 298 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 036 Polígono 401 Parcela 9010 39052A401090100000UI 1.773 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 037 Polígono 401 Parcela 9011 39052A401090110000UJ 1.538 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 038 Polígono 401 Parcela 9012 39052A401090120000UE 1.232 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 039 Polígono 401 Parcela 9016 39052A401090160000UH 721 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 040 Polígono 401 Parcela 9017 39052A401090170000UW 1.387 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 041 Polígono 401 Parcela 9019 39052A401090190000UB 2.402 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 042 Polígono 402 Parcela 9007 39052A402090070000UM 864 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 043 Polígono 401 Parcela 9008 39052A401090080000UJ 1.734 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 044 Polígono 402 Parcela 9010 39052A402090100000UM 681 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 045 Polígono 402 Parcela 9011 39052A402090110000UO 2.314 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 046 Polígono 402 Parcela 9012 39052A402090120000UK 248 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 047 Polígono 402 Parcela 9013 39052A402090130000UR 1.089 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 048 Polígono 402 Parcela 9014 39052A402090140000UD 372 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 049 Polígono 402 Parcela 9015 39052A402090150000UX 1.093 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 050 Polígono 402 Parcela 9016 39052A402090160000UI 966 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 051 Polígono 402 Parcela 9017 39052A402090170000UJ 1.924 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 052 Polígono 402 Parcela 9018 39052A402090180000UE 363 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 053 Polígono 402 Parcela 9019 39052A402090190000US 4.146 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 054 Polígono 402 Parcela 9020 39052A402090200000UJ 408 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 055 Polígono 402 Parcela 9021 39052A402090210000UE 497 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 056 Polígono 402 Parcela 9023 39052A402090230000UZ 2.349 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 057 Polígono 403 Parcela 9007 39052A403090070000UG 126 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 058 Polígono 403 Parcela 9008 39052A403090080000UQ 939 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 059 Polígono 403 Parcela 9009 39052A403090090000UP 503 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 060 Polígono 403 Parcela 9010 39052A403090100000UG 1.880 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 061 Polígono 403 Parcela 9011 39052A403090110000UQ 1.276 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 062 Polígono 403 Parcela 9012 39052A403090120000UP 458 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 063 Polígono 403 Parcela 9013 39052A403090130000UL 923 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 064 Polígono 403 Parcela 9014 39052A403090140000UT 4.635 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 065 Polígono 403 Parcela 9015 39052A403090150000UF 2.785 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 066 Polígono 403 Parcela 9016 39052A403090160000UM 1.645 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 067 Polígono 403 Parcela 9017 39052A403090170000UO 723 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 068 Polígono 403 Parcela 9018 39052A403090180000UK 266 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 069 Polígono 403 Parcela 9019 39052A403090190000UR 4.968 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 070 Polígono 404 Parcela 9009 39052A404090090000UW 608 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 071 Polígono 404 Parcela 9010 39052A404090100000UU 132 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 072 Polígono 404 Parcela 9011 39052A40490110000UH 4.220 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 073 Polígono 404 Parcela 9012 39052A404090120000UW 549 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
V 074 Polígono 404 Parcela 9013 39052A404090130000UA 2.017 m2
 0,00 € 0 m2
 0,00 €
i boc.cantabria.esPág. 22070
VIERNES, 30 DE AGOSTO DE 2019 - BOC NÚM. 167
3/3
C
V
E-
20
19
-7
72
4
ENTIDAD LOCAL MENOR DE QUIJANO
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
EPÍGRAFE ORDEN DESCRIPCIÓN UBICACIÓN UNIDADES AÑO  ADQUISICIÓN OBSERVACIONES
BM 001 Microondas Antiguas escuelas de Quijano 1 AÑO 2000 Marca Kunft
BM 002 Horno Antiguas escuelas de Quijano 1 AÑO 2000 Marca Becken
BM 003 Vitrocerámica Antiguas escuelas de Quijano 1 AÑO 2000 Marca Becken
BM 004 Campana  Extractora Antiguas escuelas de Quijano 1 AÑO 2000 Marca Inoxidable
BM 005 Frigorífico Antiguas escuelas de Quijano 1 AÑO 2000 Marca Kunft
BM 006 Termo eléctrico Antiguas escuelas de Quijano 1 AÑO 2000 Marca Cointra
BM 007 Radiador eléctrico Antiguas escuelas de Quijano 1 AÑO 2000 Marca Ferroli
BM 008 Mobiliario cocina Antiguas escuelas de Quijano - AÑO 2001 Muebles color blanco
 2019/7724